SK-MPHA050 PAPEL ADHESIVO GLITTER (holografico) 45CMX2M SKOLE 12 PZA $1.430 0% $17.160

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$680.270
$0
$129.251
$0

$809.521

SON: OCHOCIENTOS NUEVE MIL QUINIENTOS VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PLM-100 ETIQUETADORA DE PRECIO 4 PZA $9.790 0% $39.160

FLM-1807 LAPIZ TIRALINEA (7 PIEZAS) (005-01-03-05-07-1-B1)MM 12 SET $5.870 0% $70.440

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$680.270
$0
$129.251
$0

$809.521

SON: OCHOCIENTOS NUEVE MIL QUINIENTOS VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL